28 Italam ingressus n̄ ē. sed multa ibi
uendit p̄pter inopiam

Ep̄fordiē comitia celebrat, petis sibi
creari Imperatōre, q̄m̄ principes oīes
sacros a p̄cedūne correpti obit in
stinere. coniuge habuit Annam
Hochbergensis comitis filiam

Adolphus. Rastaviensis p̄ter om-
nem eligit, nullū alium in t̄m̄e, nisi
ut penes 70 uiros electos regnare

permaneret, quod attenta adducta via ut
 ne haberet quod nisi ad Moravi consuetudines
 accepta pecunia remittere anglo auxilium
 quod stare non potuit, cum pecunias illas in
 Turingia quarteret, ut spoliaretur legitima
 hereditate legitimis heredibus, unde bellum
 ortum quod ultra sex annos duravit. oppug-
 nat ultra annum Imperator Fridericus
 frustra, tandem perditione occupat. tandem
 quod perierat ac unius ab Alberto Stu-
 diano.

Albertus Rudolphi filij. ^{anteq[ue] Imperator} Austriac[us], nec
 in univ[er]sam Imperat[ur]am. ^{sed postea univ[er]sa[m]} ^{et} simulacionem
 Imperij quod sibi post mortem a Henrico
 tunc uno regem voluit, adit, eade[m]
 ipso obiit. ~~Adolph.~~ mense. Bohemiam
 quoque non regere ab initio pontifex
 coronatione denegavit, postea sponte
 in adu Gallici obtulit, que ad ipsos illis
 agere voluit, sed frustra. bellum
 fons nulla v[er]o plurima gessit. et
 aie gl[ori]os[us], non par fortuna, nec casus
 belli semper iustas habuit, saepe alienas
 opes quod sibi, tentavit Ungariam &
 Bohemiam. hoc filio Rudolpho obti-
 nuit in Wenceslay & seditione in
 Moravia obtinuit, et. nec me-
 hore fortuna ipse Rudolphus expt[us].
 Imperator ope Salzb[ur]genis, venerat
 accipit pot[est]atem unde octavo annis
 tandem a fratre filio interfectus, cui
 long[us] p[ro]p[ri]o administratione suavit[er]
 ademerat. ex quibus Elisabetha

AB Tyrolensi et liberis habuit, quorum
II ad iustam aetatem pervenerunt.

Henricus. 7. spem Galli susceperat
in pontifex sedam ad ipsos transalpinos
colligit rex exercitum, pontifex aliud
timens monuit electores, in electione
daretur ergo communi voto Henricum
Luxemburgicum eligunt. septimo ab
H. mensis Alberti mense. coactus in
coronatione peteret, pontifici mittens
se intra benniam Italiam ingressurus
et ad quete p[er]tinet directuram, cum
p[er] 60 annos nullus Imperator ingressus
fuerat amplius. Henricum Carus
Hic princeps q[ui] Rudolphum occiderat
suo vi et fraude regnum Bohemum
occupaverat, regno eiecit, nepotem
Rudolphi Imp. filio Joanni despon-
det, regem creat. Italiam ingredi
vicarios urbibus mare vesen impo-
nit, o[mn]es se in fidem Imperatoris dant
haud paucos suspectos habuit, Gubellinos
apte fovit. Turrianas urbe Media
lanensi eiecit, q[ui] multos in suas partes
traxerunt, se q[ui]b[us]c[un]q[ue] Imperator supp[er]is
cum sup[er]is. in Florentiam obside-
ret. et nequas hostias venenatas a
monacho, sic p[er] turbatus relinquit. Ita
hic status, q[ui] iam incipit ad optatum
statum ordinari.